
42  源泉所得税

（1）  利子所得等

5 年

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

（2）  配当所得

5 年

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

14 〃

（3）  上場株式等の譲渡所得等

1,006

3,731,703 10,687,018

51,771,856 3,307,744 5,571,054

20,399,516

33,740,159 2,726,120
1,503,262

2,501,741

18,103,913

2,077,611 1,918

2,302,907

千円 千円

-

14,572,765

3,950,299

11,515,565864,020

1,013,775

8,744,185
410,580 24,319,645

326,725
29,812,760647,005

129,12014

7
8 3,012,060

1,534,565

〃

〃

〃
〃 〃

〃 〃

〃

9

11
〃

10〃

信 用 取 引 等

千円 千円千円

そ の 他 上 場 株 式等転 換 社 債 等
区 分

平　　成 年 3,430,670 2,947,6405

4,073,237 30,308 83,135,063
3,231,955 23,533 103,899,836
2,483,548 24,030 30,333,247

〃

〃

〃

61,920,996

56,692,640
53,886,721

〃

5,528,952

10,649,961 44,237

20,968,7878,496,014 56,483

28,679,020

千円

76,809,852

27,437,486 75,698,917 43,259,312
39,246,264

19,798,021

匿名組合契約等に
基づく利益の分配、
生命保険等の差益

234,687
247,356

211,467,330

674,897,873

支 払 金 額

-

1,05234,377,762250,521,365 5,547,714

3,347

85,288,408 14,986

41,322,233 3,047,773

11,889,872

千円

12,007,117

12,044,060

支 払 金 額

公募・私募証券投資信
託 の 収 益 の 分 配
及び特定株式投資
信託の収益の分配

利益又は利息の配当
剰余金の分配、基金利
息の分配、特定証券投
資法人の投資口の配
当 等

63,829,329
2,785

12,287,067

3－4   課税状況の累年比較

勤務先預金
銀 行 以 外 の
金融機関の預金

銀 行 預 金郵 便 貯 金

預 貯 金

支 払 金 額

公社債運用
信 託 の
収益の分配

区 分 合 同 運 用
信 託 の
収益の分配

平 成

千円 千円千円 千円

25,328,1164,524,989 214,541,768

公 債 社 債

347,369,238

千円

262,913,225

千円千円 千円

16,737
6,577,900
7,184,703

28,961,508 21,068
25,738,847

93,058,282 104,925,834

226,441
237,739 24,953,784 76,627,809 50,584,776

定 期 積金
の 給 付
補てん金等

源 泉 徴 収
税 額

〃

76,977,551

17,632 61,220,809

30,543 72,668,971

330,983 24,375,196

17,047,065 32,875
19,258,035

千円 千円

15,037,520
16,133,712

37,078,56915,924

〃

294,423

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

29,211,491
2,457,473 29,834,784

5,273,742 24,851,405
5,291,550 29,232,742

60,545,132
18,239,116

69,922,992

源泉徴収税額区 分

〃

〃

〃

63,891,999 1,353
63,078,078

10,904,324
57,167,029 3,901

13,373,185

10,974,239

譲 渡 利 益 金 額

44,510

〃

6,246,136

11,916,602

8,839,420

14,253

千円

源 泉 徴 収 税 額

3,877,806

12 〃 6,500,455

1,804,205〃

〃 1,620,725

2,277,552

12,860

2,771

2,787 11,652,666

14,511 10,133,192

3,485,574

4,273

188,598,573 195,377,695
430,304,073262,086,816 332,103,075

133,054,885 4,162,123 15,299,327 3,462

1,057,184

2,777,708

98,759,596
68,028,960 140

18,422,229 846,972,738 38,487,943 26,865,159

平 成

898,038

13,401,496

〃 6 〃 1,886,6202,652,140 12,889,110

〃

2,583,275 2,945,495 11,226,840 3,351,122

7,314,820 1,852,454

〃 13 〃 1,395,050 210,685 10,952,850 2,511,717

7,840,790
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（4）  給 与 所 得

5 年
6 〃
7 〃
8 〃
9 〃

10 〃
11 〃
12 〃
13 〃
14 〃

（5）  報酬・料金等所得

5 年
6 〃
7 〃
8 〃
9 〃

10 〃
11 〃
12 〃
13 〃
14 〃

（6）  退職所得と非居住者等所得

千円

4,125,167 587,887
571,508

千円

3,224,752

3,319,364 5,892,045 683,025
3,374,775

千円

4,987,262 8,443,847 827,225

区 分 原稿、作曲料、
放送謝金等の
報酬又は料金

職業野球の選
手、騎手、外交
員 等 の 報 酬
又 は 料 金

千円千円 千円 千円 千円 千円

区 分

千円 千円

〃

千円

200,776,319

12,288,680 44,699,176 111,695,991 40,223,663 53,766,669
20,001,419
19,892,049

10,911,869

〃
52,590,118
47,353,747

116,626,440 53,292,167
54,121,606

45,283,636

228,598,259

日 雇 労 働 者 の 賃 金俸     給､   給     料、   賞     与

支 払 金 額 源泉徴収税額
源泉徴収税額支 払 金 額

官 公 庁 そ の 他

支 払 金 額 源泉徴収税額

6,767,637 40,960,446

千円

45,759,083

44,429,140

弁護士、税理士
等 の 報 酬
又 は 料 金

診 療 報 酬

5,599,420,34844,349,441

210,788,496 3,723,671 3,612,365 588,225

〃

区 分
退 職 所 得

〃

千円

千円

支 払 金 額

167,393,418

193,673,858

912,866,466 50,192,871 4,991,708,799

969,602,103
202,996,548
231,706,193

5,178,471,457
5,175,881,702

平成

〃 42,023,103
42,099,900

24,676,813 19,873,459

1,125,478
4,611,280,023 151,061,045

千円 千円

20,314,245
12,103,471
12,975,201

46,675,406 25,365,330

〃

19,149,126

9,365,379
〃

11,412,177 41,986,895 113,501,597

83,225,187

〃 34,878,778

平成
〃

5,057,905,823922,627,917 40,279,663
〃

6,672,278 39,546,188 114,152,972

39,952,395

〃

〃
962,069,620

968,120,784

〃 997,196,974

〃
1,475,851

86,019,897 1,351,232

1,320,098
80,489,477 1,231,235
75,044,478

86,799,272

1,334,1021,113,574,678 50,384,982 5,963,594,617 224,429,827 80,232,187

1,107,760

53,278,428 948,421

公 的 年 金 等
源泉徴収税額

75,453,448

支 払 金 額

そ の 他

904,905,576

15,829,6439,659,769 40,886,082 75,999,716 42,510,049

14,641,134

〃 14 〃

平 成 5 年
〃 6 〃
〃 7 〃

〃 9 〃

〃 11 〃
〃 12 〃

7,316,952

源 泉 徴 収 税 額

210,696,421

〃

217,427,088

51,780,315

源 泉 徴 収 税 額

非 居 住 者 等 所 得

支 払 金 額

992,381,661 75,787,291

37,044,06841,201,179 65,692,518 37,877,330

44,642,166 24,804,036

4,671,113,441 156,530,675

1,134,659
991,761,339 41,935,084 4,870,234,076 171,461,022 74,846,466 1,181,239

5,291,808,082 171,865,106 77,979,310

12,995,607 43,392,894 113,908,678 42,854,572

〃 10,506,366 41,824,038 89,127,439 35,718,616 45,113,295 25,119,567 16,917,199
〃 39,962,183 37,088,248 44,673,892 24,414,520 16,581,010

〃 9,795,684 42,977,780 71,199,719 41,630,132 41,870,423 37,598,912 15,593,972

4,853,948 696,194
243,671,564 4,105,800 3,811,527

〃 8 〃 194,351,677

572,495〃 10 〃 228,128,835 3,964,853 3,676,536

〃 13 〃 211,668,419 4,345,751 10,983,460 995,697

215,818,490 4,029,784 5,012,761 613,471
214,542,494 4,172,129 4,531,657 642,079
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